
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 331.461.047,65 zł o kwotę 
268.511,00 zł do kwoty 331.729.558,65 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 305.100.833,27 zł 
o kwotę 268.511,00 zł do kwoty 305.369.344,27 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.808.159,00 zł o kwotę 
168.511,00 zł do kwoty 8.976.670,00 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 344.225.517,93 zł o kwotę 268.511,00 zł 
do kwoty 344.494.028,93 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  279.845.195,43 zł 
o kwotę 268.511,00 zł do kwoty 280.113.706,43 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.808.159,00 zł o kwotę 168.511,00 zł do 
kwoty 8.976.670,00 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 845.560,00  zł o kwotę 35.000,00 zł 
do kwoty 810.560,00 zł; 

8. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  
947.000,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 946.900,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 1



6. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

331 729 558,650,00268 511,00331 461 047,65 Razem:

159 284,000,00153 100,006 184,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

153 100,000,00153 100,000,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

153 100,000,00153 100,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

531 139,900,00100 000,00431 139,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

531 139,900,00100 000,00431 139,90Pozostała działalność     85395

531 139,900,00100 000,00431 139,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

8 263 904,000,0015 411,008 248 493,00Rodzina855

7 557 160,000,0014 500,007 542 660,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

14 500,000,0014 500,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

911,000,00911,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

911,000,00911,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

8 976 670,000,00168 511,008 808 159,00 Razem:

159 284,000,00153 100,006 184,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

153 100,000,00153 100,000,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

153 100,000,00153 100,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

7 641 164,000,0015 411,007 625 753,00Rodzina855

7 463 160,000,0014 500,007 448 660,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

14 500,000,0014 500,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

911,000,00911,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

911,000,00911,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

344 494 028,93146 416,00414 927,00344 225 517,93 Razem:

25 187 819,0055 000,0090 000,0025 152 819,00Administracja publiczna750

22 502 333,0055 000,0090 000,0022 467 333,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 187 541,0050 000,000,001 237 541,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 187 541,0050 000,000,001 237 541,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 157 481,005 000,0050 000,002 112 481,00Zakup usług pozostałych          4300

2 157 481,005 000,0050 000,002 112 481,00Pozostałe zadania               000-000-000

138 330,000,0030 000,00108 330,00Podróże służbowe krajowe          4410

138 330,000,0030 000,00108 330,00Pozostałe zadania               000-000-000

55 000,000,005 000,0050 000,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

55 000,000,005 000,0050 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 000,000,003 000,000,00Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          4560

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 000,000,002 000,001 000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4610

3 000,000,002 000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

159 284,000,00153 100,006 184,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

153 100,000,00153 100,000,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

12 000,000,0012 000,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

12 000,000,0012 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 600,000,001 600,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 600,000,001 600,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

65 870,000,0065 870,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

65 870,000,0065 870,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 130,000,0023 130,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

23 130,000,0023 130,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 700,000,0047 700,000,00Zakup usług pozostałych          4300

47 700,000,0047 700,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 000,000,002 000,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

2 000,000,002 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

800,000,00800,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

800,000,00800,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 359 586,0035 100,000,007 394 686,00Różne rozliczenia758

3 416 956,0035 100,000,003 452 056,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 470 056,0035 000,000,002 505 056,00Rezerwy          4810

810 560,0035 000,000,00845 560,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

946 900,00100,000,00947 000,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

946 900,00100,000,00947 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

111 614 918,974 852,004 852,00111 614 918,97Oświata i wychowanie801

2 610 024,504 750,004 750,002 610 024,50Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

114 842,000,004 750,00110 092,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

114 842,000,004 750,00110 092,00Pozostałe zadania               000-000-000

298 661,004 750,000,00303 411,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

298 661,004 750,000,00303 411,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 869 143,00102,00102,001 869 143,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

609 489,00102,000,00609 591,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

609 489,00102,000,00609 591,00Pozostałe zadania               000-000-000

29 656,000,00102,0029 554,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

29 656,000,00102,0029 554,00Pozostałe zadania               000-000-000

609 829,900,00100 000,00509 829,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

609 829,900,00100 000,00509 829,90Pozostała działalność     85395

169 000,000,00100 000,0069 000,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

169 000,000,00100 000,0069 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 837 510,320,0015 411,0012 822 099,32Rodzina855

7 557 160,000,0014 500,007 542 660,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

7 237 700,000,0012 500,007 225 200,00Świadczenia społeczne          3110

7 237 700,000,0012 500,007 225 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

137 475,700,001 671,27135 804,43Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

137 475,700,001 671,27135 804,43Pozostałe zadania               000-000-000

24 873,740,00287,7924 585,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

24 873,740,00287,7924 585,95Pozostałe zadania               000-000-000

3 538,940,0040,943 498,00Składki na Fundusz Pracy          4120

3 538,940,0040,943 498,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 911,000,00911,003 000,00Karta Dużej Rodziny     85503

761,460,00761,460,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

761,460,00761,460,00Pozostałe zadania               000-000-000

130,890,00130,890,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

130,890,00130,890,00Pozostałe zadania               000-000-000

18,650,0018,650,00Składki na Fundusz Pracy          4120

18,650,0018,650,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 441 025,7427 240,0027 340,0047 440 925,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

24 593 512,001 240,001 240,0024 593 512,00Gospodarka odpadami     90002

23 111 975,001 240,000,0023 113 215,00Zakup usług pozostałych          4300

23 111 975,001 240,000,0023 113 215,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 540,000,00740,002 800,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

3 540,000,00740,002 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 260,000,00500,002 760,00Podróże służbowe krajowe          4410

3 260,000,00500,002 760,00Pozostałe zadania               000-000-000

394 400,0023 000,0023 000,00394 400,00Schroniska dla zwierząt     90013

33 000,000,0023 000,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

33 000,000,0023 000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

227 000,0023 000,000,00250 000,00Zakup usług pozostałych          4300

227 000,0023 000,000,00250 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 262 729,623 000,003 100,0010 262 629,62Pozostała działalność     90095

346 143,323 000,000,00349 143,32Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 003,433 000,000,0010 003,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

1 057 527,780,003 000,001 054 527,78Zakup usług pozostałych          4300

3 000,000,003 000,000,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

4 694 407,380,00100,004 694 307,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

100,000,00100,000,00Budowa oświetlenia bocznego na terenie CRiS OAZA BŁONIE               000-021-876

29 589 711,3824 224,0024 224,0029 589 711,38Kultura fizyczna926

27 226 251,3824 224,0024 224,0027 226 251,38Obiekty sportowe     92601

2 920 586,0024 224,000,002 944 810,00Zakup usług pozostałych          4300

2 896 586,0024 224,000,002 920 810,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 224,000,0024 224,000,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

24 224,000,0024 224,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

8 976 670,000,00168 511,008 808 159,00 Razem:

159 284,000,00153 100,006 184,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

153 100,000,00153 100,000,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

12 000,000,0012 000,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 600,000,001 600,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

65 870,000,0065 870,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

23 130,000,0023 130,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

47 700,000,0047 700,000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 000,000,002 000,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

800,000,00800,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 641 164,000,0015 411,007 625 753,00Rodzina855

7 463 160,000,0014 500,007 448 660,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

7 237 700,000,0012 500,007 225 200,00Świadczenia społeczne          3110

137 475,700,001 671,27135 804,43Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

24 873,740,00287,7924 585,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

3 538,940,0040,943 498,00Składki na Fundusz Pracy          4120

911,000,00911,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

761,460,00761,460,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

130,890,00130,890,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

18,650,0018,650,00Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

1 639 768,623 000,003 000,001 639 768,62 Razem:

49 803,433 000,003 000,0049 803,43SOŁECTWO KONARSKIE413

27 803,433 000,003 000,0027 803,43Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

12 803,433 000,003 000,0012 803,43Pozostała działalność          90095

9 803,433 000,000,0012 803,43Zakup materiałów i wyposażenia               4210

7 003,433 000,000,0010 003,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

3 000,000,003 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

3 000,000,003 000,000,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 lutego 2024 r.

741 224,900,00100 000,00641 224,90 Razem:

531 139,900,00100 000,00431 139,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

531 139,900,00100 000,00431 139,90Pozostała działalność     85395

531 139,900,00100 000,00431 139,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

741 224,900,00100 000,00641 224,90 Razem:

531 139,900,00100 000,00431 139,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

531 139,900,00100 000,00431 139,90Pozostała działalność     85395

169 000,000,00100 000,0069 000,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

DOCHODY

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D07DB-FD69-4D33-B12D-C14F4036794C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 6 doch
	zał 6 wyd


